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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Организација за работно биро - Toolbar Conceptum

Полица
Држач за монитор

Алуминиумски M профил

Држач за пенкала

Држач за лаптоп

Корпа за отпадоци

Држач за телефон

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото за 
CONCEPTUM.

Како основен елемент од овој систем е алуминиумскиот М профил, кој се прикачува на задниот дел од 
работното биро или на ѕидот. За организацијата да биде ефективна и функционална Ви нудиме неколку 
опционални елементи со кои можете да ја започнете организацијата на работното биро: 

Kondator е шведска компанија која има долгогодишен развој на производи за 
организација на работно биро.Тие имаат патентирани и осмислени производи со 
врвен квалитет овозможувајќи на своите клиенти идеална работна околина.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

неуредна организизација на биро...

2000mm

...организација на биро со Toolbar Conceptum - Kondator !

1600mm

Со Toolbar Conceptum заштедувате на простор и материјал при 
изработка на работно биро и  добивате подобра работна површина.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Алуминиумски М профил за организација на биро - Kondator

Шифра Боја L Цена Цена со попуст

800812

бела

1550mm 6.756 ден. 3.279 ден.

800813 1750mm 7.403 ден. 3.593 ден.

800814 1950mm 8.420 ден. 4.087 ден.

800816

сива

1550mm 6.154 ден. 2.987 ден.

800817 1750mm 6.801 ден. 3.301 ден.

800818 1950mm 7.772 ден. 3.773 ден.

Шифра Опис Боја Цена Цена со попуст

800819
завршетоци

бела 352 ден. 171 ден.

800820 сива 352 ден. 171 ден.
800819 800820

Додатоци за алуминиумски М профил

Препораки за монтирање на алуминиумски М профил :

Висина за монтирање
• Се поставува 250mm над бирото.
• Min. 10 шрафови за дрво на 1m.

Монтажа на профилот
• Прицврстувањето на профилот 

е со помош на шрафови кои  се 
поставуваат во веќе постоечки 
отвори. За поставувањето на 
шрафовите се препорачува да 
се следи редоследот  според 
приказот на сликата ( односно 
првиот шраф се поставува во 
центарот, па потоа лево и десно )

Поставување на 
маската
• Поставете ги горните 

жлебови да навлезат 
еден кон друг па 
потоа ротирајте ја 
маската додека не 
навлезе во долниот 
дел од профилот.

За поголема 
сигурност
• Притисете го долниот  

дел од маската рачно 
или со помош на гумен 
чекан.

Забелешка: Порамнете 
ги хоризонтално 
краевите на профилот, за 
понатамошните промени 
за бидат овозможени.

Додатоци
• Поставете ги 

завршетоците на 
краевите од М профилот.

  - бели завршетоци
     ( шифра 800819 )
  
  - сиви завршетоци
     ( шифра 800820 )

Mонтирање со жлебање
• При монтирање на профилот со жлебање се препорачува 

отворот во материјалот од сите 4 страни да биде поголем за 
1mm.

m
in

. д
ол

ж
ин

а

1

2 3 4 5

• Сетот се состои од два завршетоци.

Завршетоци за M профил - Kondator
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Шифра Тип Боја Димензија Носивост Цена Цена со попуст

800844 3 зглоба бела 323mm 14kg 10.548 ден. 5.120 ден.

Држач за монитор - Kondator

Опционални елементи за организација по избор за Toolbar Conceptum
*сите опционални елементи се прикачуваат на алуминиумскиот М профил

Држач за монитор со 3 зглоба

• Зглоб 1 и 2: Можат да вртат хоризонтално за ±90о.
• Зглоб 2.1 : Може да врти вертикално за ±90о.
• Зглоб 3: Може да ротира за ±180о.

1

2

3

2.1
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Шифра Боја Димензија Носивост Цена Цена со попуст

800846 бела

742mm 7-14kg

22.394 ден. 10.871 ден.

800847 сива 22.394 ден. 10.871 ден.

800848 црна 22.394 ден. 10.871 ден.

Држач за два монитори со амортизер - Kondator

• Зглоб 1: Може да врти 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 1.1 : Може да врти 
вертикално од +35о до -35о.

• Зглоб 2: Може да врти 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 2.1: Може да врти 
вертикално од +35о до -35о.

• Зглоб 3 : Може да ротира 
за ±180о.

• Зглоб 3.1: Може да врти 
хоризонтално за ±5о.

1
3

2

1.1
3.1

2.1

800848

Опционални елементи за организација по избор за Toolbar Conceptum
*сите опционални елементи се прикачуваат на алуминиумскиот М профил
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Три полици метални C4 - Kondator

Организатор метален за фасцикли - Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800821 бела
222 х 166mm

1.296 ден. 629 ден.

800822 сива 1.296 ден. 629 ден.

800823 бела
327 х 221mm

1.757 ден. 853 ден.

800824 сива 1.757 ден. 853 ден.

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800825 бела
270 х 255 х 200mm

3.980 ден. 1.932 ден.

800826 сива 3.980 ден. 1.932 ден.

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800827 бела
327 x 221mm

7.588 ден. 3.683 ден.

800828 сива 7.588 ден. 3.683 ден.

Полица метална - Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800829 бела
390 х 320mm

3.517 ден. 1.707 ден.

800830 сива 3.517 ден. 1.707 ден.

Полица метална за лаптоп - Kondator

Опционални елементи за организација по избор за Toolbar Conceptum
*сите опционални елементи се прикачуваат на алуминиумскиот М профил
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Табла за забелешки - Kondator

Држач метален за пенкала - Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800831 бела
280 х 138 х 30mm

3.239 ден. 1.572 ден.

800832 сива 3.239 ден. 1.572 ден.

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800833 бела 80 х 50 х 140mm 1.296 ден. 629 ден.

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800835 бела/алуминиум 165 x 225mm 5.830 ден. 2.830 ден.

Држач метален за лаптоп - Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800836 бела
52 х 53mm

1.018 ден. 494 ден.

800837 сива 1.018 ден. 494 ден.

Држач метален за слушалки - Kondator

Опционални елементи за организација по избор за Toolbar Conceptum
*сите опционални елементи се прикачуваат на алуминиумскиот М профил
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800838 бела
100 х 166mm

1.202 ден. 583 ден.

800839 сива 1.202 ден. 583 ден.

Држач метален за телефон - Kondator

Опционални елементи за организација по избор за Toolbar Conceptum
*сите опционални елементи се прикачуваат на алуминиумскиот М профил
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Liftsystem Concept
Liftsystem Concept е направен за олеснување на околината за 
Вашата работна површина, без да се наруши функционалноста или 
перфомансите.

Изберете си го модулот кој ви е потребен и едноставно придвижете го 
по монтираната шина под работното биро. Модулите може лесно да 
се менуваат, во зависност од Вашите потреби.

Држач за лаптоп Liftlap

Држач за компјутер Liftflex

+
Додаток корпа за отпадоци

( се додава по потреба )

Шина за Liftsystem Concept
 ( се монтира под работно биро )

1 3Шрафење на шина Поставување на пружина2

Liftlap

Поставување на Liftlap 
или Liftflex

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за Lift System.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Шина за Liftsystem Concept - Kondator

Шифра Боја L Цена Цена со попуст

800849 сива 400mm 2.129 ден. 1.033 ден.

Држач за лаптоп Liftlap - Kondator

Корпа за отпадоци Sopi - Kondator

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800850 бела
550 x 320mm

8.608 ден. 4.178 ден.

800851 сива 8.608 ден. 4.178 ден.

Шифра Боја Димензија Цена Цена со попуст

800853 бела

275 x 255mm

5.183 ден. 2.516 ден.

800854 сива 5.183 ден. 2.516 ден.

800855 црна 5.183 ден. 2.516 ден.

Додаток за Liftlap

• Корпата е соодветна само за држачот за лаптоп  Liftlap.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Зошто држач за монитор ?
Бидејќи се повеќе време поминуваме пред компјутер, 
мораме да бидеме сигурни дека тој е прилагоден на 
нашето тело, а не обратно. Затоа се потребни  решенија 
кои ќе Ви овозможат покомфорно користење во текот на 
денот. Тоа го овозможува KONDATOR со неговата програма 
исполнета со решенија за држачи за монитори, воедно 
да ги исполни барањата на нашите корисници исполнети 
со врвен квалитет, дизајн и мобилност.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Држач за монитор Oslo  - Kondator

Шифра Тип Боја Димензија Носивост Цена Цена со попуст

800862
4 зглоба, 

за 1 монитор
црна

465mm

14kg 10.179 ден. 4.941 ден.

800863 4 зглоба, 
за 2 монитори

бела
2 x 6kg

15.917 ден. 7.726 ден.

800864 црна 15.917 ден. 7.726 ден.

• Држачите за монитор се 
прицврстуваат на горната плоча од 
работното биро.

800862 800864

• Зглоб 1,2 и 3: Може да 
вртат хоризонтално за 
360о.

• Зглоб 3.1 : Може да се 
навалува за ±90о.

• Зглоб 4: Може да ротира 
за ±180о.

• Зглоб 1,2 и 3: Може да 
вртат хоризонтално за 
360о.

• Зглоб 3.1 : Може да се 
навалува за ±90о.

• Зглоб 4: Може да ротира 
за ±180о.

1
1

2 2
3 3

4 4
3.1

3.1

Држач за монитор со 4 зглоба за 1 монитор Држач за монитор со 4 зглоба за 2 монитора
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Држач за монитор Stockholm - Kondator

Шифра Тип Боја Димензија Носивост Цена Цена со попуст

800865 5 зглоба,
за 1 монитор

бела

486mm

8kg
14.620 ден. 7.097 ден.

800866 црна 14.620 ден. 7.097 ден.

800867 5 зглоба, 
за 2 монитори

бела
2 x 8kg

36.091 ден. 17.520 ден.

800868 црна 36.091 ден. 17.520 ден.

• Зглоб 1: Може да врти 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 1.1: Може да ротира за 
±35о.

• Зглоб 2: Може да врти 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 2.1:Може да врти 
вертикално од +35о до -25о

• Зглоб 3: Може да ротира за ±90о.

• Зглоб 1 и 2: Може да вртат 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 2.1: Може да врти 
вертикално од +35о до -35о.

• Зглоб 3: Може да врти 
хоризонтално за 360о.

• Зглоб 3.1:Може да врти 
вертикално од +35о до -25о.

• Зглоб 4: Може да ротира за ±90о.

1

1.1

2
2.1

3
1

2

3

3.14

2.1

Држач за монитор со 5 зглоба за 1 монитор Држач за монитор со 5 зглоба за 2 монитора

• Држачите за монитор се 
прицврстуваат на горната плоча од 
работното биро.

800866 800868
 made in 

Sweden
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Утичница за вградување во работно биро Conference Kits - Kondator

Шифра Тип Димензија Боја Цена Цена со попуст

800912 2 x schuko, 2 x data, 2 x usb, 
1 x VGA, 1 x HDMI, 1.5m

310 x 148mm
бела 18.323 ден. 8.894 ден.

800913 сива 18.323 ден. 8.894 ден.

800915 4 x schuko, 4 x data, 2 x usb, 
1 x VGA, 1 x HDMI, 1.5m

610 x 148mm
бела 27.391 ден. 13.296 ден.

800916 сива 27.391 ден. 13.296 ден.

800912, 800913, 800914 800915, 800916, 800917

Интегрирана четка

• Димензија на отвор во плочест 
материјал: 300 x 140mm.

• Димензија на отвор во плочест 
материјал: 600 x 140mm.

https://shop.novomak.com/
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

• Уникатен капак на утичницата за оптимално отворање од двете страни.

Технички информации за утичница за работно биро Conference Kits

Димензиja на рамка Димензиja на рамка

Димензиja на утичница Димензиja на утичница

Димензиja на држач за утичница Димензиja на држач за утичница

Шифра 800912 Шифра 800915

Димензии на отвор Димензии на отвор
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Утичница за вградување во работно биро Powerdot Standard - Kondator

Шифра Тип Димензија Боја Цена Цена со попуст

800872
1 x schuko, 1 x data, 

1 x usb charger

Ф 83mm бела

4.811ден. 2.335 ден.

800874
1 x schuko, 1 x HDMI, 

1 x usb-port
6.292 ден. 3.054 ден.

800876
1 x schuko, 

2 x usb-charger
4.627 ден. 2.314 ден.

800876800872 800874

Со едно притиснување 
се спушта 5mm.

Рамна со бирото. Со уште едно дополнително 
притиснување се спушта до 

дното.

• 2 во 1, утичница и розетна 
за кабли, којашто заштедува 
простор и дополнителни отвори 
на плочестиот материјал.

• Брза и едноставна монтажа.
• Димензија на отвор во плочест 

материјал: Ф 79mm.

https://shop.novomak.com/
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Рамка и покривна маска - Kondator

Шифра Тип Боја Цена Цена со попуст

800880

за 1 утичница

бела 555 ден. 269 ден.

800881 сива 555 ден. 269 ден.

800882 црна 555 ден. 269 ден.

800883

за 2 утичници

бела 1.110 ден. 539 ден.

800884 сива 1.110 ден. 539 ден.

800885 црна 1.110 ден. 539 ден.

800886

за 4 утичници

бела 2.407 ден. 1.168 ден.

800887 сива 2.407 ден. 1.168 ден.

800888 црна 2.407 ден. 1.168 ден.

800889 метална 
покривна 

маска

бела 741 ден. 359 ден.

800890 сива 741 ден. 359 ден.

800882

800891

800885

800888

Можете да ги покриете приклучоците 
на каблите додека ги користите.

Можете да ја покриете утичницата.

Додатоци за утичница за работно биро Powerdot Standard
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Утичница за вградување во работно биро Powerdot Mini - Kondator

Шифра Тип Димензија Боја Цена Цена со попуст

800898 2 x usb charger, 1.5m 
connection(schuko)

Ф57mm
бела 3.054 ден. 1.482 ден.

800899 црна 3.054 ден. 1.482 ден.

800899800898

• Димензија на отвор во плочест материјал: Ф 51mm.

https://shop.novomak.com/
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Утичница за вградување во работно биро Powerdot Micro - Kondator

Шифра Тип Димензија Боја Материјал Цена Цена со попуст

800900

2 x usb 
charger

Ф35mm

бела
пластика

2.590 ден. 1.257 ден.

800901 црна 2.590 ден. 1.257 ден.

800904 златна-розева

метал

3.886 ден. 1.886 ден.

800905 златна  3.886 ден. 1.886 ден.

800906 антрацит 3.886 ден. 1.886 ден.

800907 сива 3.886 ден. 1.886 ден.

800902

35 x 35mm

бела 3.886 ден. 1.886 ден.

800903 црна 3.886 ден. 1.886 ден.

800908 златна-розева 3.886 ден. 1.886 ден.

800909 златна  3.886 ден. 1.886 ден.

800910 антрацит 3.886 ден. 1.886 ден.

800911 сива 3.886 ден. 1.886 ден.

800900

800902

800904

800908

800906

800910

800901

800903

800905

800909

800907

800911

• Димензија на отвор во плочест материјал: Ф 30mm.
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator

Шифра Боја Цена Цена со попуст

800927 бела 1.204 ден. 584 ден.

800928 сива 1.204 ден. 584 ден.

Држачи за канал за кабли Cable Tray

• Сетот се состои од 2 ком.

Неуредна организација на кабли. Уредна организација на кабли.

 made in 
Sweden

https://shop.novomak.com/
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Распродажба на организација за работни бироа Kondator
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